
ПРОЄКТ 

від 06.01.2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження нормативів  

питного водопостачання для миття  

автотранспорту та поливання 

зелених насаджень у м. Черкаси  

на 2025-2027 роки 

 

Відповідно до пп. 21 п. «а» ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. 3 ч. 3 ст. 4 Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», ст. 29 Закону України «Про питну воду, питне 

водопостачання та водовідведення», таблиці А2 ДБН 2.5-64: 2012, враховуючи 

звернення КП «Черкасиводоканал» (вх. №332-01-18 від 18.12.2024), виконавчий 

комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 1. Затвердити нормативи питного водопостачання для миття 

автотранспорту та поливання зелених насаджень у м. Черкаси на 2022-2024 роки, 

а саме: 

1.1. витрати води на полив садів, присадибних ділянок, зелених насаджень 

обчислювати з травня до серпня із розрахунку 5л/кв.м/добу. Нарахування за 

полив проводити за відсутності опадів, згідно з довідкою Гідрометцентру; 

1.2. витрати води для миття авто- та мототранспорту обчислювати із 

розрахунку 35 разів миття на рік з витратою води:  

1.3. 300 літрів на одну мийку для легкових автомобілів; 

1.4. 50 літрів на одну мийку для мотоциклів.  

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

від 10.01.2022 № 14 «Про затвердження нормативів питного водопостачання для 

миття легкових автомобілів та поливання зелених насаджень м. Черкаси на 2022-

2024 роки». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. директора 

департаменту житлово-комунального комплексу Черкаської міської ради 

Наумчука А.М. 

 

  Міський голова                                                                            Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

 


